
ZARZĄDZENIE Nr 16.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 09-03-2012 

 
 
w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania   Przemocy w Rodzinie 
 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, 
poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887)) oraz § 2 Uchwały Rady Miejskiej w Zawidowie w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 275)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół  Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w następującym 
składzie: 
 

1. Pani Antoninia Krzywiecka – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Zawidowie 

2. Pani Anna Kozłowska – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Zawidowie 

3. Pani Wiesława Marszał – przedstawiciel Przedszkola Publicznego w Zawidowie 
4. Pan Wojciech Dowgiało – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu  
5. Pan Marcin Świerzak – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu 
6. Pani Marzena Gniecka – przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Zawidowa 
7. Pani Anetta Baran – przedstawiciel Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej im. Bolesława 

Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie 
8. Pani Sylwia Zabłocka-Śledzka – przedstawiciel Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej  

im. Bolesława Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie 
9. Pani Agnieszka Strzelbicka – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Zgorzelcu 
10. Pani Agnieszka Kwaśniak – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Zgorzelcu 
11. Pani Alicja Kocemba – przedstawiciel Wielospecjalistycznego Szpitala-Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 
12. Pan Marcin Rogacki – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Zawidowie 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Burmistrz Miasta 
 
 
       Józef Sontowski 
 

 


